Kính gửi: Trung tâm Chính trị phường Cẩm Thành.

 Theo đề nghị của Trung tâm Bồi dưỡng chính trị phường Cẩm Thành tại

Công văn số 04-CV/TTCT ngày 28/10/2025 về việc đăng ký nhu cầu học tập,

bồi dưỡng lý luận chính trị, nghiệp vụ và kỹ năng năm 2026,

UBND xã Tịnh Khê đăng ký nhu cầu nhu cầu học tập, bồi dưỡng lý luận

chính trị, nghiệp vụ và kỹ năng năm 2026 (theo Phụ lục đính kèm).

Vậy UBND xã Tịnh Khê thông tin để đơn vị biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Xây dựng Đảng - Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Chính

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CCVC Tịnh Khê, ngày      tháng      năm 2025

Về việc đăng ký nhu cầu học tập,

bồi dưỡng lý luận chính trị,

nghiệp vụ và kỹ năng năm 2026

		2025-11-13T11:19:41+0700

		2025-11-13T14:00:05+0700

		2025-11-13T16:11:22+0700

		2025-11-13T16:11:22+0700

		2025-11-13T16:11:22+0700

		2025-11-13T16:11:22+0700